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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41915029A

2. Data e Regjistrimit 15/07/2024
3. Emri i Subjektit QUANTUM LEGAL CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njësia Administrative Farkë, Rruga 
“Ullishta”, Pallati Primavera, Kati 1, Zona Kadastrale 3266, 
Nr. Pasurie 96/64-N2, Tiranë. 1060
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ushtron aktivitetin e saj me karakter thelbësor 

shërbimet juridike, civile, penale, administrative.  Këshillime 
dhe asistencë ligjore për personat fizike a juridike, vendas e 
të huaj në të gjitha fushat e së drejtës, përfshirë ketu edhe 
hartimin e çdo dokumentacioni ligjor, përfshirë ketu edhe 
hartimin e kontratave; Përfaqësimin dhe mbrojtjen ligjore të 
personave fizikë dhe juridikë, vendas apo të huaj, privatë apo 
publikë për çdo proçedim administrativ, gjyqësor, 
jashtëgjyqësor, ekezekutimi të vendimeve gjyqësore etj. 
konform rregullave të parashikuara në legjislacionin në fuqi, 
përpara Gjykatave Administrative të Shkallëve të Para, 
Gjykatën e Apelit Administrativ, Gjykatat e Shkallëve të 
Para të Juridiksionit të Përgjithshëm në të drejtën civile dhe 
penale, Gjykatës së Apelit të Juridiksionit të Përgjithshëm, 
Gjykatës së Lartë, Gjykatës Kushtetuese në Republikën e 
Shqipërisë; Përfaqësime ligjore në të gjitha institucionet e 
Republikës së Shqipërisë. Të marrë pjesë në projekte që kanë 
si qëllim njohjen dhe implementimin e legjislacionit 
ndërkombëtar e veçanërisht atij të BE në legjislacionin e 
brëndshëm në kuadrin e proçesit të integrimit euroatlantik të 
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vendit; Të marrë pjesë në projekte që kanë si qëllim zbatimin 
e legjislacionit në fuqi, si dhe të ndihmojë nëpërmjet 
trajnimeve juristë dhe ekspertë të fushave përkatëse në 
njohjen, interpretimin dhe zbatimin e akteve normative; në 
përmirësimin e legjislacionit në përgjithesi dhe atij të 
organizimit e funksionimit të institucioneve të sistemit të 
drejtësisë në veçanti; Përgatitje e të gjitha llojeve të 
dokumentacionit të përshtatshëm në realizimin e 
përfaqësimit para çdo organi hetimore dhe gjyqësor, 
administratës qendrore apo vendore në çdo lloj proçedimi 
civil, penal dhe administrativ. Pregatitjen dhe ndjekjen e të 
gjitha procedurave administrative për licencimin dhe 
administrimin juridik të Kompanive Shqiptare dhe të Huaja 
private gjatë gjithë ushtrimit të aktivitetit të tyre. Të 
ndihmojë dhe asistojë subjektet e biznesit në zgjidhjen e 
mosmarrveshjeve me pajtim, duke u bërë të njohura edhe 
praktikat ndërkombëtare të arbitrazhit, për zgjidhjen e 
konflikteve tregtare. Asistimin ligjor për krijimin, 
rregjistrimin, ndjekjen,  në kohë të subjekteve juridike të të 
gjitha formave parashikuar nga legjislacioni shqiptar.  
Asistencë ligjore, përpilim dokumentacioni, nxjerrje aktesh 
administrative të nevojshme; Bashkëpunim me një rreth të 
gjerë profesionesh të të gjitha llojeve si: noterë, ekspertë të 
fushave të ndryshme (kontabël, topograf, ndërtimi, vlerësues, 
përkthyes, etj); Bashkëpunim me avokatë, zyra avokatie apo 
çdo lloj forme tjetër organizimi, brenda apo jashtë vendit. 
Administrim pasurish, Real Estate. Shoqëria mund të 
financohet nga shoqëri private vëndase dhe të huaja. 
Eno Seferi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/07/2024                Deri: 11/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnoSeferi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: QUANTUM LEGAL CONSULTING
E-Mail: eno_seferi@hotmail.com  
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Telefon: +355684040631  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-323381-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-324541-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 16.07.2024 për 
ndryshimin e emrit të subjektit dhe emrit tregëtar.
Emri i subjektit ishte            ("MASTER LEGAL CONSULTING")          u be            
("QUANTUM LEGAL CONSULTING")         
Emri Tregtar ishte            ("MASTER LEGAL CONSULTING")          u be            
("QUANTUM LEGAL CONSULTING")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 24/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB4E422-BC8F-4613-8C34-7BD640CD149C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F93517B-AB27-4F2E-A9C9-8DA2AE6DD1F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E6C0AD-55D6-443B-9537-E357ADBFA7DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC45EEE-C107-4D83-AFEF-57A1D802744C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97FB107F-1E13-4B13-8D70-5BA9CD7B58D1

